
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

外乱影響を考慮した緊急時自動衝突
防止システムの開発とシミュレータ
への組み込み

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年2月6日

日本エヌ・ユー・エ
ス(株)
東京都新宿区西新宿
7-5-25

一般競争入札 1,428,570円 1,350,000円 94.5%

放射性Cs含有粒子表面及び断面分析

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年2月9日
日本電子（株）
東京都千代田区大手
町2-1-1

一般競争入札 1,458,000円 1,386,720円 95.1%

貯蔵施設に係る海外規制情報のデー
タベース作成作業

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年2月21日

（株）ヴィジブルイ
ンフォメーションセ
ンター
茨城県那珂郡東海村
村松440

一般競争入札 2,708,640円 2,700,000円 99.7%

海洋構造物試験水槽監視カメラ設置

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年2月22日
西都通信（株）
東京都福生市南田園
1-4-28

一般競争入札 1,494,207円 753,840円 50.5%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所属す
る部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

深海水槽劣化抑止内面塗装

国立研究開発法人
海上･港湾･航空技術研究所
契約担当役　海上技術安全研究所長
大谷　雅実
東京都三鷹市新川6-38-1

平成30年2月9日
服部塗装商事（株）
東京都世田谷区成城
2-33-13

一般競争入札 3,167,942円 2,894,400円 91.4%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


